Российская   Федерация

Совет Депутатов Лозновского сельского поселения

Дубовского муниципального  района  Волгоградской области

404026,  Волгоградская обл., Дубовский район, с. Лозное

тел/факс: 8-84458-7-22-81

РЕШЕНИЕ

«09» сентября  2016 г.
           №  20/ 80
Об отмене решения Совета депутатов от 03 апреля 2012г. № 27/387 «Об утверждении Положения об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора  на территории Лозновского  сельского поселения»
      Руководствуясь Уставом Лозновского сельского  поселения, Совет депутатов решил:
1. Отменить решение Совета депутатов от 03 апреля 2012г. № 27/387 «Об утверждении Положения об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора  на территории Лозновского  сельского поселения».
2. Администрации Лозновского сельского поселения разработать Порядок организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории поселения, который будет соответствовать действующему законодательству и Уставу Лозновского сельского поселения, после чего представить в Совет депутатов для принятия.

Председатель Совета

депутатов Лозновского

сельского поселения
    В.В. Дегтярёв

 Глава Лозновского
 сельского поселения                                                                  В.В. Дегтярёв